

## Ręcznik papierowy Mola Complex 3w1 x 3 sztuki



Cena: 41,44 zł

### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	Metsa Tissue

### Opis produktu

## **Ręcznik Papierowy Mola Complex 3w1 x 3 opakowania – Trzy Najważniejsze Zalety w Jednym Produkcie**

W każdej kuchni niezbędne są dobre ręczniki papierowe. Umożliwiają one szybkie i higieniczne wytarcie ręk, usunięcie rozlanych płynów czy też wycieranie zabrudzeń z powierzchni roboczych. Jednak nie każdy ręcznik papierowy spełnia te funkcje w stu procentach. Na szczęście jest Mola Complex 3w1!

### **Czyści, Osusza i Poleruje - Bez Konieczności Używania Kilku Ręczników**

Mola Complex 3w1 to rewolucyjny ręcznik papierowy, który nie tylko czyści i osusza w profesjonalny sposób, ale dodatkowo poleruje czyste powierzchnie. Dzięki swej trójwarstwowej budowie, który on w sobie wszystkie najważniejsze funkcje ręczników papierowych potrzebne w każdej nowoczesnej kuchni.

Zewnętrzna warstwa odpowiada za usuwanie nawet najtrudniejszych zabrudzeń, ?rodkowa – b?yskawiczne wchłanianie wilgoci, a wewnętrzna – nadawanie po?ysku wycieranym powierzchniom. Możesz więc używać tylko jednego r?cznika do całego procesu sprzątania czy przygotowywania potraw!

## Doskonała Jakość i Trwałość Użytkowania

R?czniki Mola Complex 3w1 wyróżniają się nie tylko trzema nieocenionymi funkcjami, ale również wysoką jakością wykonania. Zostały one w całości wyprodukowane z najczystszej celulozy, dzięki czemu są w 100% bezpieczne w kontakcie z żywnością. Ich listki nie rozpadają się nawet będąc ca?kownie zmoczone, co zapewnia higieniczną i komfortową pracę.

Dodatkowo, zastosowanie technologii skł?adania na krzyż pozwoliło uzyskać wyjątkową wytrzymałość r?czników Mola. Ich listki posiadają ogromną chłonność, a zarazem są bardzo mocne i odporne na rozerwanie. To nieprzeciętna jakość w przystępnej cenie!

## Duży Rozmiar i Ekonomiczne Opakowanie

R?czniki Mola Complex 3w1 posiadają takie wymiary tworzone z myślą o maksymalnej wygodzie ich użytkowania. Ich listki zostały zaprojektowane jako zdecydowanie większe niż w przypadku tradycyjnych r?czników, dzięki czemu z łatwością ogarną nawet największe zanieczyszczenia. W pojedynczym, ekonomicznym i poręcznym opakowaniu znajduje się aż 220 listków!

## Wypróbuj go, a Nie Użyjesz Już Nic Innego!

R?cznik papierowy Mola Complex 3w1 to prawdziwy przełom na rynku. Po jego wypróbowaniu żaden inny produkt tego typu nie będzie już się wydawał tak perfekcyjnie dopracowany i wszechstronny. Nie czekaj i zdecyduj się już dziś na kompleksowe rozwiązanie najwyższej jakości – Mola Complex 3w1!